Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DECRETO Nº. 82/2016, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2016

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TESOURO - MT, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Tesouro, Estado de Mato Grosso, Sr. Ilton Ferreira Barbosa, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IV, do Art. 36, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO, o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2016, da Prefeitura Municipal de Tesouro - MT, conforme
publicação feita através do Edital Complementar nº 16/2016.

DECRETA:

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2016, da Prefeitura Municipal de Tesouro, Estado de
Mato Grosso, conforme relação dos candidatos aprovados e dos inscritos na condição de cadastro reserva, de acordo com
Anexo I, do Edital Complementar nº 16, de 30 de Novembro de 2016, já devidamente divulgado e publicado, que fica sendo
parte integrante deste Decreto como Anexo, para os cargos mencionados a seguir:

Cód. Cargo Cargo (Categoria)

01 AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO

04 ENCANADOR

05 GARI

06 JARDINEIRO

07 LAVADEIRA

08 LAVADOR DE VEÍCULOS

10 MOTORISTA

11 OPERADOR DE MÁQUINAS EM GERAL

12 RECEPCIONISTA

13 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

14 FISCAL DE TRIBUTOS

15 PROTOCOLISTA

16 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

17 TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO

18 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19 TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL

20 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

21 ADVOGADO

23 CONTADOR

24 CONTROLADOR INTERNO

25 ENFERMEIRO

26 FARMACÊUTICO E BIOQUÍMICO

27 FISIOTERAPEUTA

28 MÉDICO CLÍNICA MEDICA E CIRURGIA
GERAL

31 ODONTÓLOGO

32 PEDAGOGO

33 PSICÓLOGO

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua públicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tesouro, Estado de Mato Grosso, aos 07 (sete) dias do mês de  Dezembro  do ano de
dois mil e Dezesseis (2016).

(ORIGINAL ASSINADO)

ILTON FERREIRA BARBOSA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0f2c959

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c0f2c959

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:11:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial